ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИССИЯ  ПО  КОНТРОЛЮ

ЗА  ДОСТОВЕРНОСТЬЮ  СВЕДЕНИЙ  О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,

ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ДЕПУТАТАМИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ул. Бориса Ельцина, д. 10, г. Екатеринбург, 620031

от 25.07.2019г. № 09/03-31к                            Председателю

Законодательного Собрания

Свердловской области

Л.В. Бабушкиной

       Уважаемая Людмила Валентиновна!

      В ходе сверки достоверности сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области и членов их семей с 01

января 2018 года по 31 декабря 2018 года Управлением федеральной

налоговой службы по Свердловской области (вх.№ ЗС-427/ДСП от

17.06.2019) установлены расхождения с информацией, содержащейся в

справке, представленной депутатом Законодательного Собрания

Шаламовских Егором Николаевичем.

А именно:

в разделе 1 «Сведения о доходах» доход, полученный от сдачи

имущества в аренду (машино-мест) фактически составил 191 400,0 рублей (в

справке- 129 135,83 руб.);

доход полученный от продажи имущества (машино-мест) фактически

составил 5 950 000,0 рублей (в справке- 350 000,0 руб.)..

          В п.5.1 «Акции и иное участие в коммерческих организациях

раздела 5 «Сведения о ценных бумагах» справки не указана

информация об участии Шаламовских Е.Н. в ООО «12 Технологий»

(50.0%)  и ООО «Технология успеха» (50,0%).

        У супруги- Шаламовских Ольги Владимировны доход в сумме

31 216,87 рублей ошибочно отражен в разделе «доход по основному

месту работы», фактически это пособие по уходу за ребенком

возрастом до 3-х лет.

С уважением,

председатель комиссии                                                                    Никитин В.Ф.

исп. Губина Л.Г., (343) 354-74-41